
ŠKOLNÍ ROK 2018 / 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2019 06:16 - Aktualizováno Čtvrtek, 17 Říjen 2019 22:27

ČERVEN 2019

  

VÝLET SKANZEN ROŽNOV P/RADHOŠTĚM 7.6.2019

  

Jako každoročně jsme i letos vyrazili na výlet společně s rodiči. Naším cílem byla návštěva
vesnice v Rožnovském Skanzenu. Počasí bylo všelijaké a ještě v 7 ráno byl pořádný liják. Ale -
asi se pořádně vypršelo, protože celý den nám jen a jen svítilo sluníčko. Prošli jsme všechna
stavení a v některých chaloupkách jsme se dozvěděli spousty zajímavých věcí. No, prostě -
bylo to moc prima. Domů jsme si odváželi podkovičky pro štěstí, zub na krk nebo prstýnky s
kamínky.

  

  

POVÍDÁNÍ V ZAHRADĚ 11.6.2019 - MŠ PIONÝRSKÁ OD 15.00 - celoškolková akce

  

V pořadí již pátá akce zaměřená na podporu logopedie a správné mluvy "našich dětí". Společně
s beruškami měly děti a rodiče možnost přispět k tomu, aby se řeč u dětí rozvíjela tím správným
směrem.

  

SLAVNOSTNÍ OBĚD 19.6.2019

  

Je již zvykem, že si jednou v roce - pokud to počasí dovolí - uděláme společný oběd na

 1 / 4



ŠKOLNÍ ROK 2018 / 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2019 06:16 - Aktualizováno Čtvrtek, 17 Říjen 2019 22:27

zahradě. A opravdu se podařilo. Paní kuchařka nám navařila zase stejně dobře, jako jiné dny,
ale venku, přece jen chutná trochu jinak. Mňam.

  

  

TRPASLIČÍ SLAVNOST s rozloučením školáků 20.6.2019

  

Rok se sešel s rokem a je tady loučení s našimi malými "ŠKOLÁKY". Dneska jsou to opravdu
malí trpaslíci, ze kterých však brzy vyrostou zdatní mládenci a krásné slečny. Tak ať se jim ve
škole a v životě opravdu daří.

  

  

 2 / 4



ŠKOLNÍ ROK 2018 / 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2019 06:16 - Aktualizováno Čtvrtek, 17 Říjen 2019 22:27

  

NAROZENINOVÝ DEN 24.6.2019

  

Krásné narozeniny. Narozeninové dny jsou prima. Děti si svých narozenin užijí a je tady celý
ven veselo. Je to den, věnovaný jen a jen oslavencům.

  

  

SKÁKACÍ HRAD 26.6.2019

  

Kdo by si nezaskákal na skákacím hradě. Toto skáče, toto lítá. A my jsme měli jeden takový
skákací hrad jedno celé dopoledne jen a jen pro sebe. Děkujeme.

  

DIVADLA VE ŠKOLCE

  

 3 / 4



ŠKOLNÍ ROK 2018 / 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 04 Červen 2019 06:16 - Aktualizováno Čtvrtek, 17 Říjen 2019 22:27

    

 4 / 4


